發文日期：中華民國107年11月16日
發文字號：苗縣選二字第10732500031號
附件：

主旨：公告苗栗縣「全國性公民投票案第7案至第16案」投票權人

人數。

依據：公民投票法第24條第1項。

公告事項：苗栗縣「全國性公民投票案第7案至第16案」投票權人

人數（詳如附表）。

本案依分層負責規定授權業務主管決行

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

苗栗縣選舉委員會 公告

附件九（直轄市、縣市投票權人人數初步/確定統計表一）

全國性公民投票案第7案至第16案

             臺灣省  苗栗縣    投票權人人數    確定統計表
民國107年11月14日填造

公民投票

種類

鄉鎮市區

苗栗市 74249 36,785 37,464

苑裡鎮 38890 20,261 18,629

通霄鎮 29709 15,717 13,992

竹南鎮 68528 34,244 34,284

頭份市 83617 41,951 41,666

後龍鎮 30948 16,406 14,542

卓蘭鎮 14772 7,751 7,021

大湖鄉 12653 6,689 5,964

公館鄉 28318 14,772 13,546

銅鑼鄉 15424 8,216 7,208

南庄鄉 8784 4,833 3,951

頭屋鄉 9390 4,954 4,436

三義鄉 13889 7,303 6,586

西湖鄉 6382 3,580 2,802

造橋鄉 11027 5,814 5,213

三灣鄉 5852 3,224 2,628

獅潭鄉 3968 2,228 1,740

泰安鄉 5180 2,773 2,407

總計 461580 237501 224079

全國性公民投票案第7案至第16案

合計 男 女

附件九之一（直轄市、縣市投票權人人數初步/確定統計表二）

全國性公民投票案第7案至第16案

                   臺灣省  苗栗縣    投票權人人數    確定統計表
民國107年11月14日填造

公民投票種類 合計 男 女

全國性公民投票案

第7案至第16案
461,580 237,501 224,079

	全國性公民投票案投票權人人數公告
	107111703
	107111704